La olaltă;
23 dolari 5 cenţi, adecă 115 cor. 25 fileri.

Subscrisul, în numele poporului întreg
din Copşa-mică aduce si pe acéstá cale cea
mai profundă mulţămită colectanţilor fi tutu
ror contribuenţilor.

O o p ş a - m i c ă , 13/26 Iunie 1904.
lacob I e r chilă

preot român
*

In firul colectei înrteprinse pentru edi
ficarea şc01ei din Turda, a cărei zidire se va
începe peste câteva zile, au binevoit a mai
dărui următorii binefăcători:

Dr.